
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 
tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

Uchwała Nr 2/2024 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 01 lutego 2024 roku 

w sprawie: przyjęcia zmiany Regulaminu Wyborczego Akademii Łomżyńskiej.  

Na podstawie § 28 ust. 4 Statutu Akademii Łomżyńskiej, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Łomżyńskiej przyjmuje zmiany do Regulaminu Wyborczego Akademii 

Łomżyńskiej polegające na każdorazowej zmianie w treści Regulaminu nazwy „Państwowa 

Wyższa Szkoła Informatyki i Przedsiębiorczości w  Łomży” lub skrótu „PWSIiP” odpowiednio 

na „Akademia Łomżyńska” lub skrót „AŁ”. 

§ 2 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu  

 

 

 

 


